第５号様式（第７条関係）
（上）

【記入例：野積場】

決
裁
欄

平成26年4月年10日

指定管理者 高知ファズ株式会社 様

申請者 住所 高知市桟橋通○丁目○○－○○

氏名 株式会社 □□□□□

   代表取締役 △△ △△ ㊞

港湾施設使用許可申請書

高知県港湾施設管理条例第６条第２項の規定により港湾施設の使用の許可を受けた

いので、下記のとおり申請します。

記

１ 港湾施設の種別

係留施設（           岸壁 物揚場） 荷さばき地（上屋付き以外）

野積場（防じん施設付き以外 貨物車両置場） 荷さばき地、野積場及び港湾環境

整備施設以外の港湾施設用地（             ） その他の港湾用地

駐車場 シップローダ リーチスタッカ ガントリークレーン 冷凍コンセント

くん蒸倉庫 船舶給水施設

２ 使用の場所 高知市桟橋通５丁目（東潮江野積場２）

３ 使用の目的 貨物の一時保管場所として使用

４ 使用面積  514.54㎡（別図のとおり）

５ 使用期間  H26年5月1日   時   分からH26年7月31日   時   分まで

６ 船名及び総トン数

７ 貨物の種類及び数量

（危険物の積載の有無  有（品名及び数量            ）・ 無 ）

８ 仕出地又は仕向地         仕出港         仕向港

９ 使用料 金額   １ ０ ８ ５ ０ ０

第     号

上記のとおり許可します。

年   月   日

          □印

年度             会計

(款)         (項)          (目)      (節)

 納入者 住所

  氏名

上記のとおり領収しました。
年   月   日

（現金取扱員・歳入金取扱者）

□印

注 １ 「港湾施設の種別」欄は、該当するものを○で囲んでください。
２ 係留施設以外の港湾施設を使用する場合は、６及び８は記入する必要はありません。
３ 土地を使用する場合は、使用の場所及び使用面積が分かる平面図を添えてください。
４ 危険物を積載した船舶の係留又は危険物の荷役については、危険物の取扱い等に関す

る許可書等の写しを添えてください。
５ この様式は、（上）、（中）及び（下）の３部の複写式になっています。

使用し

たい施

設を囲

む

使用施

設の住

所（施

設名）

使用の

目的

面積根

拠とし

て別図

を添付

日額で

あるた

め時間

は不要

使用料

が時間

単位で

あれば

時間ま

で記入

６～８

は係留

施設を

使用す

る場合

に記載

指定管

理者の

確認を

得て金

額を記

入

指定管

理者が

記載

（中）

平成26年4月年10日

 指定管理者 高知ファズ株式会社 様

申請者 住所 高知市桟橋通○丁目○○－○○

氏名 株式会社 □□□□□

   代表取締役 △△ △△ ㊞

港湾施設使用許可申請書（控）兼現金領収証書

高知県港湾施設管理条例第６条第２項の規定により港湾施設の使用の許可を受けた

いので、下記のとおり申請します。

記

１ 港湾施設の種別

係留施設（           岸壁 物揚場） 荷さばき地（上屋付き以外）

野積場（防じん施設付き以外 貨物車両置場） 荷さばき地、野積場及び港湾環境

整備施設以外の港湾施設用地（             ） その他の港湾用地

駐車場 シップローダ リーチスタッカ ガントリークレーン 冷凍コンセント

くん蒸倉庫 船舶給水施設

２ 使用の場所 高知市桟橋通５丁目（東潮江野積場２）

３ 使用の目的 貨物の一時保管場所として使用

４ 使用面積  1,010.5㎡（別図のとおり）

５ 使用期間  H26年5月1日   時   分からH26年7月31日   時   分まで

６ 船名及び総トン数

７ 貨物の種類及び数量

（危険物の積載の有無  有（品名及び数量            ）・ 無 ）

８ 仕出地又は仕向地         仕出港         仕向港

９ 使用料 金額   １ ０ ８ ５ ０ ０

第     号

上記のとおり許可します。

年   月   日

          □印

年度             会計

(款)         (項)          (目)      (節)

 納入者 住所

  氏名

上記のとおり領収しました。
年   月   日

（現金取扱員・歳入金取扱者）

□印

（下）

領収済通知書

使用料 金額   １ ０ ８ ５ ０ ０

年度             会計

(款)         (項)          (目)      (節)

 納入者 住所

  氏名

上記のとおり領収しましたので、通知します。

年   月   日
高知県会計管理者（出納員） 様

（現金取扱員・歳入金取扱者）

□印